

# **Alt Isolering ApS**

**CVR-nr.: 38614754**

Nørregårdsvej 11  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Martin Semberlund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Alt Isolering ApS Nørregårdsvej 11 5771 Stenstrup
	CVR-nr: 38614754 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

## Ledelsesberetning

### AKTIVITET

Selskabets formål er at drive isoleringsvirksomhed.

### ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. - 71.203 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>59.448</b>	<b>-7.255</b>
Personaleomkostninger	1	-78.944	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.171	-69.774
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-89.667</b>	<b>-77.029</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.618	-5.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-91.285</b>	<b>-82.399</b>
Skat af årets resultat		20.082	17.013
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.203</b>	<b>-65.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.203	-65.386
<b>I alt</b>		<b>-71.203</b>	<b>-65.386</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.150	164.053
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.150</b>	<b>164.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.150</b>	<b>164.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	110.700
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		6.133	2.233
Andre tilgodehavender		9.862	7.883
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>880.995</b>	<b>120.816</b>
Likvide beholdninger		61.044	69.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>942.039</b>	<b>190.423</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.122.189</b>	<b>354.476</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		127.941	199.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.941</b>	<b>249.144</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.119	22.201
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.119</b>	<b>22.201</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		692.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.619	43.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.510	40.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>942.129</b>	<b>83.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>942.129</b>	<b>83.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.122.189</b>	<b>354.476</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	60.231	0
Andre omkostninger til social sikring	18.713	0
	<u>78.944</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: ingen

Selskabet er sambeskattet med M.J.S Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------